

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Maragogi
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE MARAGOGI
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO 004/2026

A K OLIVEIRA DOS SANTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.970.359/0001-95 - Endereço: R SEMIÃO RIBEIRO ALBUQUERQUE - CEP: 57955000 - UF: AL - Município: Maragogi - Telefone: (82) 98221-9164

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CEBOLA BRANCA	IN NATURA	IN NATURA	8.000 KG	R\$ 3,19	R\$ 25.520,00
0006	CHUCHU	IN NATURA	IN NATURA	1.500 KG	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
0008	MAÇÃ	IN NATURA	IN NATURA	2.000 UN	R\$ 1,26	R\$ 2.520,00
0012	TOMATE	IN NATURA	IN NATURA	8.000 KG	R\$ 3,40	R\$ 27.200,00
0019	CAFÉ EM PÓ	UNIÃO	UNIÃO	2.000 UN	R\$ 16,30	R\$ 32.600,00
0021	FARINHA DE TRIGO	SARANDI	MOTRISA	3.000 KG	R\$ 3,30	R\$ 9.900,00
0026	MILHO PARA MUNGUZÁ	SPECIAL	PESSOA DISTRIBUIDOR IMPORT. E EXPORT. LT	8.000 PC	R\$ 1,32	R\$ 10.560,00
0027	MILHO DE PIPOCA	TIO VIEIRA	AGROINDUSTRIA L VIEIRA LTDA	7.000 PC	R\$ 2,10	R\$ 14.700,00
0041	LEITE EM PÓ. FÓRMULA INFANTIL, SEM LACTOSE,	NESTON	NESTON	600 UN	R\$ 46,20	R\$ 27.720,00
0044	MOLHO DE TOMATE PENEIRADO	PALMEIRON	PALMEIRON	4.000 UN	R\$ 8,29	R\$ 33.160,00
0047	VINAGRE DE CONDIMENTOS	PALMEIRON	PALMEIRON	4.700 UN	R\$ 1,73	R\$ 8.131,00
0051	MANTEIGA	CAMPONESA	ALVOAR LATICINIOS	3.000 UN	R\$ 4,80	R\$ 14.400,00
0068	FILÉ DE PEITO DE FRANGO (INDIVIDUAL)	SOMAVE	SOMAVE ALIMENTOS	29.000 KG	R\$ 15,15	R\$ 439.350,00
0070	SARDINHA EM LATA	NAUTIQUE	SMG INDUSTRIAL LTDA	13.500 LT	R\$ 4,04	R\$ 54.540,00
0072	SALSICHA, EMBALAGEM	AVIVAR	Avivar Alimentos Ltda	1.500 PC	R\$ 49,80	R\$ 74.700,00
0079	ACHOCOLATE, ALIMENTO ACHOCOLATADO	ENGENHO	ENGENHO LATICINIOS	10.000 UN	R\$ 3,40	R\$ 34.000,00
0083	MEL DE ABELHA, PRODUTO PURO.	MEL MARAGOGI	MEL MARAGOGI	600 KG	R\$ 46,00	R\$ 27.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 841.101,00	

COMERCIAL NOVO HORIZONTE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.129.155/0001-30 - Endereço: R TENENTE PAULO WINTELER - CEP: 57120000 - UF: AL - Município: Satuba - Telefone: (82) 98706-3929

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA	SUPRESOY	SUPRESOY	100 FD	R\$ 96,25	R\$ 9.625,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.625,00	

DISTSERV DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.343.897/0001-33 - Endereço: R JOSEFA BIONE - CEP: 55813530 - UF: PE - Município: Carpina - Telefone: (81) 98436-8200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BETERRABA	KG	IN NATURA	900 KG	R\$ 3,45	R\$ 3.105,00
0033	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	PCT	ALIANÇA	15.000 PC	R\$ 2,04	R\$ 30.600,00
0061	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	FRANGÃO	14.625 KG	R\$ 8,80	R\$ 128.700,00
0062	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	FRANGÃO	4.875 KG	R\$ 8,80	R\$ 42.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 205.305,00	

MSLF MERCANTIL TRADING, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.830.662/0001-12 - Endereço: R AGENOR LOPES - CEP: 51021110 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 99434-9937

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	AVEIA EM FLOCOS FINO	NATURALE	NATURALE	15.000 UN	R\$ 2,65	R\$ 39.750,00
0018	AVEIA EM FLOCOS FINO	NATURALE	NATURALE	5.000 UN	R\$ 2,65	R\$ 13.250,00
0066	FILÉ DE PEIXE (MERLUZA)	EL PESCADOS	EL PESCADOS	5.000 KG	R\$ 25,90	R\$ 129.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 182.500,00	



PREMIUM DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 62.544.331/0001-40 - Endereço: ROD BR 408, RUA PROJETADA 05 QUADRA B LOTE 12/A - CEP: 55811015 - UF: PE - Município: Carpina - Telefone: (81) 99636-5597

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALHO	IN NATURA	IN NATURA	850 KG	R\$ 15,07	R\$ 12.809,50
0005	CENOURA	IN NATURA	IN NATURA	3.700 KG	R\$ 2,88	R\$ 10.656,00
0007	LARANJA POCAN,	IN NATURA	IN NATURA	150.000 UN	R\$ 0,72	R\$ 108.000,00
0009	MELÃO	IN NATURA	IN NATURA	800 KG	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
0010	OVO DE GALINHA BRANCO	KUMAMOTO	KUMAMOTO	9.000 BAND	R\$ 13,20	R\$ 118.800,00
0011	PIMENTÃO VERDE	IN NATURA	IN NATURA	3.000 KG	R\$ 3,20	R\$ 9.600,00
0036	LEITE DE COCO	COCAO	COCAO	2.000 CX	R\$ 4,13	R\$ 8.260,00
0057	CARNE BOVINA MOÍDA 1ª QUALIDADE	SUPERBOI	SUPERBOI	21.000 KG	R\$ 10,00	R\$ 210.000,00
0058	CARNE BOVINA MOÍDA 1ª QUALIDADE	SUPERBOI	SUPERBOI	7.000 KG	R\$ 10,00	R\$ 70.000,00
0073	SALSICHA, EMBALAGEM	AVIVAR	AVIVAR	500 PC	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 567.525,50	

SUPERMERCADO LM OPCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.267.801/0001-07 - Endereço: ROD AL 101 NORTE LD - CEP: 57955000 - UF: AL - Município: Maragogi - Telefone: (81) 99268-8716

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BATATA INGLESA	in natura	in natura	6.000 KG	R\$ 3,25	R\$ 19.500,00
0013	AÇUCAR CRISTAL	caete	caete	300 FD	R\$ 74,00	R\$ 22.200,00
0014	ADOÇANTE	adocyl	adocyl	60 UN	R\$ 6,40	R\$ 384,00
0015	AMIFO E MILHO	apti	apti	3.000 KG	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00
0016	ARROZ BRANCO	rampinelli	rampinelli	500 FD	R\$ 79,00	R\$ 39.500,00
0020	FARINHA DE MANDIOCA	do sitio	do sitio	30 FD	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00
0022	FEIJÃO CARIOCA	predileto	predileto	210 FD	R\$ 110,00	R\$ 23.100,00
0023	FEIJÃO PRETO	predileto	predileto	40 FD	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
0024	FERMENTO QUIMICO	apti	apti	500 UN	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
0025	FLOCOS DE MILHO	nordestino	nordestino	15.000 UN	R\$ 1,10	R\$ 16.500,00
0029	SAL	veneza	veneza	80 FD	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
0030	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA	vitarella	vitarella	800 CX	R\$ 48,50	R\$ 38.800,00
0031	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA	vitarella	vitarella	10.000 PC	R\$ 3,20	R\$ 32.000,00
0032	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	vitarella	vitarella	800 CX	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
0034	MACARRÃO PARAFUSO	galo	galo	8.000 PC	R\$ 2,72	R\$ 21.760,00
0035	ACHOCOLATADO	3 corações	3 corações	5.000 UN	R\$ 3,70	R\$ 18.500,00
0037	LEITE EM PÓ INTEGRAL	italac	italac	1.000 FD	R\$ 240,00	R\$ 240.000,00
0038	LEITE EM PÓ, INTEGRAL, ZERO LACTOSE	italac	italac	1.000 UN	R\$ 9,49	R\$ 9.490,00
0039	LEITE DE SOJA, EM PÓ	supra soy	supra soy	500 UN	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
0040	LEITE EM PÓ, FÓRMULA INFANTIL	aptamil	aptamil	800 UN	R\$ 36,00	R\$ 28.800,00
0042	CANELA	apti	apti	1.000 UN	R\$ 2,24	R\$ 2.240,00
0043	EXTRATO DE TOMATE	quero	quero	19.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 28.500,00
0045	QUEIJO PARMESÃO RALADO	renata	renata	500 UN	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
0046	TEMPERO EM PÓ	kitano	kitano	8.700 UN	R\$ 1,00	R\$ 8.700,00
0048	AÇAFRÃO	kitano	kitano	5.500 UN	R\$ 1,19	R\$ 6.545,00
0049	PÁPRICA	kitano	kitano	5.500 UN	R\$ 4,50	R\$ 24.750,00
0050	MARGARINA COM SAL	deline	deline	2.000 UN	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
0052	ÓLEO DE SOJA	liza	liza	4.800 UN	R\$ 6,80	R\$ 32.640,00
0053	CARNE BOVINA DE 2º CONGELADA (ACÉM OU MÚSCULO SEM OSSO)	friboi	friboi	6.075 KG	R\$ 21,00	R\$ 127.575,00
0054	CARNE BOVINA DE 2º CONGELADA (ACÉM OU MÚSCULO SEM OSSO)	friboi	friboi	2.025 KG	R\$ 21,00	R\$ 42.525,00
0055	CARNE BOVINA DE 2º CONGELADA (ACÉM OU MÚSCULO SEM OSSO)	friboi	friboi	6.000 KG	R\$ 21,00	R\$ 126.000,00
0056	CARNE BOVINA DE 2º CONGELADA (ACÉM OU MÚSCULO SEM OSSO)	friboi	friboi	2.000 KG	R\$ 21,00	R\$ 42.000,00
0059	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE (ALCATRA, CHÃ DE DENTRO, COXÃO MOLE)	friboi	friboi	900 KG	R\$ 25,00	R\$ 22.500,00
0060	CHARQUE DIANTEIRO 500G	frinense	frinense	3.000 KG	R\$ 12,50	R\$ 37.500,00



0063	FÍGADO BOVINO	friboi	friboi	3.825 KG	R\$ 7,80	R\$ 29.835,00
0064	FÍGADO BOVINO	friboi	friboi	1.275 KG	R\$ 7,80	R\$ 9.945,00
0065	FRANGO INTEIRO INDIVIDUAL	avivar	avivar	2.000 KG	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
0067	FILÉ DE PEIXE (TILÁPIA)	pescaf	pescaf	3.000 KG	R\$ 26,00	R\$ 78.000,00
0069	CARNE SUÍNA	friali	friali	2.000 KG	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
0071	SARDINHA EM LATA	8 8	8 8	4.500 LT	R\$ 4,04	R\$ 18.180,00
0074	LINGUIÇA DEFUMADA	suinco	suinco	2.000 PC	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
0075	PÃO DE FORMA DE 500G	panco	panco	500 PC	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
0076	PÃO FRANCÊS	panificação pães e frios	panificação pães e frios	5.000 UN	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
0077	PÃO SEDA	panificação pães e frios	panificação pães e frios	112.500 UN	R\$ 0,50	R\$ 56.250,00
0078	PÃO SEDA	panificação pães e frios	panificação pães e frios	37.500 UN	R\$ 0,50	R\$ 18.750,00
0080	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO	ENGENHO	ENGENHO	5.000 L	R\$ 3,09	R\$ 15.450,00
0081	QUEIJO TIPO MUSSARELA	DUCAMP	DUCAMP	500 KG	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
0082	QUEIJO COALHO	DUPOTE	DUPOTE	200 UN	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.394.659,00	

Valor Total: R\$ 3.200.715,50

